
Continental Aftermarket & Services 
Page 1 

 
 

 
Continental Aftermarket & Services GmbH                                     Technická podpora CZ/SK: +420 725 808 631 nebo +420 602 708 994 
Sodener Straße 9 · 65824 Schwalbach, Germany 
info@continental-aftermarket.com 
www.continental-aftermarket.com  
 

 

 

Servisní - produktová informace                    
                                                                                               PI-CZ/SK-No. 16/23 

 

Téma:  Změna u ATE brzdových kapalin DOT 3. 
 

Tradiční brzdová kapalina ATE DOT 3 žlutá byla vyřazena z nabídky a byla nahrazena brzdovou kapalinou 
ATE DOT 3 modrá.  
 
Technicky se jedná o stejný výrobek, rozdíl je pouze v zabarvení. ATE brzdová kapalina DOT 3 modrá je na 
trhu k dispozici již řadu let, ale dosud nebyla distribuována do všech zemí.  
 
V této souvislosti bychom vás také rádi upozornili, že při případném smíchání žluté a modré kapaliny nelze 
vyloučit možnost následného zeleného zabarvení. Tomu je třeba se vyhnout.  
 
Proto doporučujeme, brzdový systém zcela propláchnout, dokud z brzdového systému nebude vytékat modrá 
brzdová kapalina DOT 3.  
 
Při případném smíchání žluté a modré brzdové kapaliny ATE DOT 3 nelze očekávat následné funkční nebo 
bezpečnostní omezení brzdového systému.  
 
Výroba žluté brzdové kapaliny ATE DOT 3 byla již ukončena a v současné době se pouze vyprodávají  
zbývající skladové zásoby. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Příslušné schválení od německého Spolkového úřadu pro motorovou dopravu (KBA) pro používání modré 

brzdové kapaliny DOT 3 je k dispozici na vyžádání. 

 
 

 
V případě jakýchkoliv dotazů nás prosím neváhejte kontaktovat. 


